
Red. 

br.

Vrsta 

objekta

Katastarska 

Parcela

Katastarska

Opština

Vlasništvo 

parcele
Naziv ulice Napomena

1 Kiosk 1193 Podgorica I Privatno
Vasa Raičkovića 

br. 26

2 Kiosk 1242 Podgorica I Privatno Ivana Vujoševića 

3 Kiosk 1284/1 Podgorica I Privatno Ljubljanska

4 Kiosk 2291/1 Podgorica III Privatno
Vlada 

Martinovića

5 Kiosk 4402/3 Podgorica III Privatno
Trg golootočkih 

žrtava

6 Kiosk 2106/1 Podgorica III Privatno
Trg golootočkih 

žrtava

7 Kiosk 1146/23 Podgorica I Javno Velimira Terzića

8 Kiosk 1146/23 Podgorica I Javno Velimira Terzića

9 Kiosk 1146/17 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

10 Kiosk 1146/17 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

11 Kiosk 1146/17 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

12 Kiosk 1146/33 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

9,10

6,55

6,55

6,55

Maksimalna 

površina 

(m²)

12,00

2 x 16,80 = 

33,60

Privremeni objekti namijenjeni za trgovinu i usluge

Napomena: Za sve objekte koji se nalaze u zaštićenom, potencijalno zaštićenom području kao i za objekte 

koji zbog svojih karakteristika (načina izgradnje, vrste, veličina/kapacitet, tehnologija i sl.) mogu da 

oštete ili imaju uticaj na prirodne vrijednosti zaštićenih područja, neophodno je pribaviti od Agencije za 

zaštitu prirode i životne sredine, dozvolu za obavljanje radnji i aktivnosti u zaštićenom području.

Kiosk

6,55

12,00

16,32

14,92

17,64

14,00

Tabelarni pregled objekata po zonama

PODGORICA - ZONA I



13 Kiosk 1146/33 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

14 Kiosk 1146/12 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

15 Kiosk 1146/12 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

16 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

17 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

18 Kiosk 1163 Podgorica I Javno 
Trg Nikole 

Kovačevića

19 Kiosk 1163 Podgorica I Javno 
Trg Nikole 

Kovačevića

20 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno 

Vijenac Danila 

Kiša (kod fonda 

PIO)

21 Kiosk 1148/1 Podgorica I Javno 

Vijenac Danila 

Kiša (kod fonda 

PIO)

22 Kiosk 1148/1 Podgorica I Javno 

Vijenac Danila 

Kiša (kod fonda 

PIO)

23 Kiosk 1261/1 Podgorica I Javno 
Ivana 

Milutinovića

24 Kiosk 1261/1 Podgorica I Javno 
Ivana 

Milutinovića

25 Kiosk 1261/1 Podgorica I Javno 
Ivana 

Milutinovića

26 Kiosk 1261/1 Podgorica I Javno 
Ivana 

Milutinovića

27 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno Ivana Vujoševića 

28 Kiosk 415/1 Podgorica I Javno 13. Jula

29 Kiosk 415/1 Podgorica I Javno 13. Jula

30 Kiosk 417/2 Podgorica I Javno 13. Jula

14,00

9,10

9,10

9,10

6,55

12,00

6,55

6,55

5,47

10,27

9,10

6,55

5,47

5,47

5,47

5,47

5,47

5,47



31 Kiosk 417/2 Podgorica I Javno 13. Jula

32 Kiosk 1200/1 Podgorica I Javno 13. Jula

33 Kiosk 1200/1 Podgorica I Javno 13. Jula

34 Kiosk 1200/1 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

35 Kiosk 1200/1 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

36 Kiosk 1200/1 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

37 Kiosk 1209 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

38 Kiosk 1209 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

39 Kiosk 1230 Podgorica I Javno 
Svetozara 

Markovića

40 Kiosk 1230 Podgorica I Javno 

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

Svetozara 

Markovića

41 Kiosk 1204/1 Podgorica I Javno Moskovska

42 Kiosk 1204/1 Podgorica I Javno Moskovska

43 Kiosk 410/1 Podgorica I Javno Vasa Raičkovića

44 Kiosk 410/1 Podgorica I Javno Vasa Raičkovića

45 Kiosk 1189 Podgorica I Javno Vasa Raičkovića

46 Kiosk 1189 Podgorica I Javno Vasa Raičkovića

47 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno 
Bulevar 

Revolucije

48 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno 
Bulevar 

Revolucije

5,47

5,47

10,27

10,27

5,47

5,47

5,47

5,47

10,27

10,27

10,27

5,47

5,47

5,47

10,27

5,47

10,27

10,27



49 Kiosk 4368 Podgorica III Javno 
Bulevar Save 

Kovačevića

50 Kiosk 4368 Podgorica III Javno 
Bulevar Save 

Kovačevića

51 Kiosk 4368 Podgorica III Javno 
Bulevar Save 

Kovačevića

52 Kiosk 4368 Podgorica III Javno 
Bulevar Save 

Kovačevića

53 Kiosk 430/1 Podgorica I Javno Mila Radunovića

54 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno 

Blok VI - kod OŠ 

''Radojica 

Perović''

55 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

56 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

57 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

58 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

59 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

60 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

61 Kiosk 1325/2 Podgorica I Javno Ljubljanska

62 Kiosk 2131 Podgorica III Javno 
Vlada 

Martinovića

63 Kiosk 4229 Podgorica III Javno 
Oktobarske 

revolucije

64 Kiosk 2700/1 Podgorica III Javno 
Trg Božane 

Vučinić

65 Kiosk 5472/1 Podgorica III Javno Kralja Nikole

66 Kiosk 4130/1 Podgorica III Javno 
Bracana 

Bracanovića

6,55

22,00

17,28

10,00

6,55

12,00

8,64

6,00

6,00

8,64

17,28

6,00

12,00

14,49

14,9

14,49

6,55

14,9



67 Kiosk 4447 Podgorica III Javno 
Bracana 

Bracanovića

68 Kiosk 4478 Podgorica III Javno 
Bracana 

Bracanovića

69 Kiosk 407/1 Podgorica I Javno 

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ui. 

Jovana 

Tomaševića

70 Kiosk 1265 Podgorica I Privatno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ui. 

Jovana 

Tomaševića

71 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

Ivana Vujoševića

72 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

Ivana Vujoševića

73 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno
Bul. Svetog Petra 

Cetinjskog

74 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

Ivana Vujoševića

75 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

76 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica 

Bulevara Svetog 

Petra Cetinjskog i 

ulice Ivana 

Vujoševića

77 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno
Bulevar Svetog 

Petra Cetinjskog

78 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno
Bulevar Svetog 

Petra Cetinjskog

79 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bul. 

Svetog Petra 

Cetinjskog i Ul. 

Moskovske

80 Kiosk 1146/84 Podgorica I Javno

Raskrsnica 

Bulevara Svetog 

Petra Cetinjskog i 

Bul. Mihaila Lalića

10,27

5,47

10,27

10,27

12,10

5,47

5,47

5,47

5,47

29,88

5,47

5,47

5,47

10,27



81 Kiosk 1146/84 Podgorica I Javno

Raskrsnica 

Bulevara Svetog 

Petra Cetinjskog i 

Bul. Mihaila Lalića

82 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Meše Selimovića

83 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Meše Selimovića

84 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Meše Selimovića

85 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Meše Selimovića

86 Kiosk 1146/16 Podgorica I Javno Meše Selimovića

87 Kiosk 1241/1 Podgorica I Javno Ivana Vujoševića

88 Kiosk 1245 Podgorica I Javno Ivana Vujoševića

89 Kiosk 1224 Podgorica I Javno

Raskrsnica Bulevara 

Svetog Petra 

Cetinjskog i ulice 

Moskovska

90 Kiosk 1146/17 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

91 Kiosk 4196/4 Podgorica III Javno Kralja Nikole

92 Kiosk 1146/17 Podgorica I Javno Blaža Jovanovića

93 Kiosk 4373/10 Podgorica III Javno
 Bracana 

Bracanovića

94 Kiosk 4196/1 Podgorica III Javno  Kralja Nikole

9,10

5,47

14,00

18,90

6,55

5,47

5,47

5,47

9,10

6,55

6,55

9,10

10,00

28,51



Red. 

br.

Vrsta 

objekta

Katastarska 

Parcela

Katastarska

Opština

Vlasništvo 

parcele
Naziv ulice Napomena

1

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

1330/20 Podgorica I Privatno
Ljubomira 

Rašovića

2

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/1 Podgorica III Privatno
T.C Pobrežje

(plato Gintaš)

3

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

2383 Podgorica III Privatno
V Proleterske 

br.58

4

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

1372/4 Podgorica I Privatno
Građevinski 

fakultet

5

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

1261 Podgorica I Javno 

Bulevar Svetog 

Petra Cetinjskog 

br.21

6

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4463 Podgorica III Privatno Mitra Bakića

7

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4463 Podgorica III Privatno Mitra Bakića

8

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4272 Podgorica III Privatno
Bratstva i 

Jedinstva

9

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

1273/1 Podgorica I Javno SC Morača

10a

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10b

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10c

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10d

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10e

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10f

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10g

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

10h

Objekat za 

trgovinu i 

usluge

4373/23 Podgorica III Javno/privatno T.C Pobrežje

11
Objekat za 

trgovinu i usluge
4184 Podgorica III Privatno Ul. Luke Boljevića70,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

5,00

990,00

990,00

122,70

30,00

923,26

Objekat za trgovinu i usluge

280,00

40,00

Maksimalna 

površina 

(m²)

12,50


